
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ II НАУКИ РЕСПУБЛИКИ  
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ ;

П Р И К А 3

от « / / »  / /  2018 г. № f  f  i

г. Владикавказ

Об утверждении Положения о региональных стажировочных площадках 
и порядке организации стажировки для студентов и педагогических 

работников со стажем менее 5 лег и перечня региональных • 
стажировочных площадок

(

Во исполнение мероприятий проекта «Подготовка кадров для системы 
образования», утвержденного приказом Министерства образования и науки 
Республики Северная Осетия -  Алания от 14 декабря 2018 года №1108, 

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить: . . •

Положение о региональных, стажировочных площадках и порядке

организации стажировки для студентов и педагогических работников со 

стажем менее 5 лет (приложение 1);

перечень региональных стажировочных площадок (приложение 2).

2. Отделу общего образования и защиты детства (Батаева)? довести 

содержание настоящего приказа до заинтересованных л и ц /

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Л

Временно исполняющий 
обязанности Министра

//

ОФШт.
/  ?/ у '

J1. Башарина

%



11риложение 2 
к приказу 

Министерства образования и науки 
Республики Северная Осетия -  Алания 

от « Ж ',  .... 2018 г. №

Перечень рег иональных стажировочных площадок ,
I

1. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

прогимназия «Интеллект», г. Владикавказ.

2. Муниципальное бюджетное ' общеобразовательное учреждение

гимназия № 45 им. Ж. Дюмезиля, г. Владикавказ.

3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная многопрофильная школа №44 им. В. 

Кудзоева г. Владикавказ.
«

4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - лицей 

г. Владикавказа. • ;

5. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Республиканский физико-математический лицей-интернат», г. 

Владикавказ.

6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №27 им. Ю.С. ЬСучиева, * г. 

Владикавказ. • ' \  .

7. 'М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №3 г. Моздока РСО-Алания.

8.. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение1 средняя 

общеобразовательная школа Лл?2 им. С. Газдарова с. Чикола Ирафского 

района РСО-Алания.

9. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №2 г.Алагира.

10. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №1 г.Ардон РСО-Алания.

I


